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پینگ پنگ بازان ایران در دور دوم 
رقابت های قهرمانی آسیا

تیم های ملی پینگ پنگ مردان و زنان ایران  �
به عنوان صدرنشین گروه های خود راهی دور 
دوم رقابت های قهرمانی آسیایی تایلند شدند. 
پینگ پنگ بازان مرد کشورمان دیروز بعدازظهر در 
سومین بازی خود در مرحله گروهی این مسابقات 
برابر تیم اندونزی ۳ بر صفر پیروز میدان شدند 
تا با کسب سومین برد پیاپی و ایستادن در صدر 
گروه B، راهی دور بعدی شوند. در مرحله دوم 
که به صورت حذفی برگزار می شود، ایران در کنار 
کره شمالی، تایلند و هند قرار دارد و از بین این 
چهار تیم، دو تیم راهی مرحله بعدی می شوند. 
حریف بعدی ایران در مرحله دوم با قرعه کشی 
مشخص می شود. تیم بانوان نیز در سومین دیدار 
خود در دیدارهای گروهی، ۳ بر یک تیم ماکائو 
را شکست داد. تیم ایران که پیش ازاین تیم های 
لائوس و بنگلادش را نیز شکست داده بود، با این 
 F برد شش امتیازی شد و به عنوان صدرنشین گروه
گام به دور بعدی گذاشت. حریف ایران در مرحله 

بعدی با قرعه کشی مشخص می شود.

پنج گزینه برای جانشینی تونی
«تونی اولیویرا» پس از باخت تراکتورسازی مقابل  �

پرسپولیس، تبریز را ترک کرد و راهی پرتغال شد. به 
گزارش وب سایت ۹۰، همین ترک سریع ایران از سوی 
تونی باعث شد شایعه اخراج او از تراکتورسازی 
قوت گیرد؛ بااین حال از تبریز خبر می رسد جدایی 
مربی پرتغالی از تراکتورسازی هنوز قطعی نیست و 
با توجه به جایگاه این مربی بین هواداران تبریزی، 
شاید او پس از چند روز به تبریز برگردد. تراکتورسازان 
البته به گزینه جانشین تونی هم فکر کرده اند. به نظر 
می رسد افشین قطبی، امیر قلعه نویی، فیروز کریمی، 
فرهاد کاظمی و رسول خطیبی گزینه های اصلی 

تراکتورسازی در صورت نیامدن تونی خواهند بود. 

مذاکره فرهاد کاظمی
 با سیاه جامگان

باخت خانگی سیاه جامگان مقابل استقلال 
خوزستان موجب شد کادر فنی تیم مشهدی یک 
بار دیگر تغییر کند. سیاه جامگان فصل را با رسول 
خطیبی شروع کرد، اما پس از چند هفته خطیبی 
جای خود را به سعید رمضانی داد. به گزارش 
وب سایت ۹۰، سعید رمضانی از سرمربیگری 
سیاه جامگان اخراج شد و حالا همه منتظر 
معرفی سومین مربی فصل این تیم مشهدی اند. 
از مشهد خبر می رسد فرهاد کاظمی به این شهر 
سفر کرده و مذاکراتی با مدیران سیاه جامگان 
داشته است و احتمال اینکه او هدایت این تیم را 

برعهده بگیرد، کم نیست.

صعود تیم فوتبال شهدای
 ستاد ارتش

در پایان مسابقات دسته اول فوتبال حوزه شمال  �
شرق تهران، تیم شهدای ستاد ارتش با کسب ۱۶ 
امتیاز به مقام دوم رسید و به لیگ برتر صعود کرد. 
این تیم در دیدار پایانی موفق شد اتحاد شمیران را ۲ 
بر یک شکست دهد. مسابقات دسته اول با حضور ۹ 
تیم برگزار شد و مسابقات لیگ برتر قرار است در دو 

گروه برگزار شود.

خبر

بحران داوری ادامه دارد
تشویق «ترکی»، محرومیت «زرگر»

«داوری»، همچنان معضل اصلی بازی های این  �
فصل لیگ  برتر است. بازی های چند روز گذشته 
کاملا تحت  تأثیر نحوه قضاوت داوران قرار گرفت. 
مشکلی که از همان ابتدای فصل شروع شد و کار 
به جایی رسیده که مریبانی مثل برانکو ایوانکوویچ، 
اسکوچیچ،  دراگان  و  پرسپولیس  سرمربی 
سرمربی فولاد خوزستان، از وجود جریانی برای 
نتیجه نگرفتن آنها خبر دادند. اظهارنظری که باعث 
شد هر دو مربی به کمیته انضباطی احضار شوند. 

در این میان داوری پراشتباه بازی استقلال- 
راه آهن موجب شد این انتقادها به اوج برسد. 
روزنامه هوادار پرسپولیس که در روزهای گذشته 
هم از سریال اشتباهات داوری به سود استقلال 
و به ضرر پرسپولیس انتقاد می کرد، دیروز با زدن 
تیتری تند، خواهان تعطیلی لیگ شد! این درحالی 
است که حسین زرگر، داور بازی استقلال تهران- 
راه آهن، دیروز در گفت وگویی با تسنیم از سرمربی 
راه آهن عذرخواهی کرد: «اشتباهاتم در بازی 
استقلال - راه آهن را می پذیرم. در صحنه اخراج 
درواز ه بان راه آهن، کارتی که دادم درست بود اما 
قبل از آن، بازیکن استقلال مرتکب خطا شده بود 
که این صحنه را ندیدم. باید از مجموعه راه آهن و 
مهدی تارتار بابت این موضوع عذرخواهی کنم». 
دیروز اعلام شد زرگر به دلیل قضاوت پراشتباهش 
محروم شده است. این چهارمین داوری است که 

در این فصل محرومیتش اعلام می شود. 
در تبریز اما اتفاقات متفاوت بود؛ تبریزی ها که 
از قضاوت محسن ترکی در بازی تیمشان مقابل 
پرسپولیس گلایه داشتند، جو سنگینی علیه این داور 
راه انداختند. ترکی امروز به شدت به این موضوع 
اعتراض کرد و گفت: «متأسفانه از مسیر ورودمان 
به داخل ورزشگاه تا پس از پایان بازی، تماشاگران 
تراکتورسازی علیه من فحاشی کردند. وقتی 
ششگلانی، رئیس هیأت فوتبال استان آذربایجان 
شرقی، قبل از بازی و در جلسه هماهنگی، به ناظر 
بازی و نماینده فدراسیون اعلام می کند ترکی نباید 
این دیدار را قضاوت کند و می گوید درخواست 
تغییر داور را داده  ایم، معلوم است که این اتفاقات 
می افتد. آقای ششگلانی! به شما چه ارتباطی 
دارد که چه کسی داور باشد؟ وقتی شما زیر نظر 
فدراسیون فوتبال هستید، نباید این صحبت ها را 
انجام دهید. متأسفانه هشت سال است چنین 
شرایطی وجود دارد و فدراسیون عکس العملی 
نشان نمی دهد. شرایط ورزشگاه ها روز به روز بدتر 
می شود، ولی فدراسیون کاری نمی کند و محرومیتی 
در کار نیست». ترکی عنوان کرد قضاوتش در بازی 
جمعه مشکلی نداشته است. مسعود عنایت، 
رئیس دپارتمان داوری هم قضاوت ترکی را 
بی نقص دانست و از تشویق او خبر داد. این درحالی 
است که عنایت عنوان کرده بود داور بازی استقلال 
در گرفتن پنالتی استقلال و مردود اعلام کردن گل 
آبی ها اشتباه کرده بود. به نظر می رسد اتفاقات بازی 
تراکتورسازی محرومیت دوباره ای برای طرفداران 
این تیم به همراه داشته باشد. حسین عبداللهی، 
دبیر کمیته انضباطی، در پاسخ به اینکه آیا امکان 
محرومیت هواداران تراکتورسازی وجود دارد، 
توضیح داد: «جریمه نقدی باشگاه تراکتورسازی 
تشدید خواهد شد و شاید به ۱۵ یا ۲۰  میلیون 
تومان برسد، البته اگر اعضای کمیته انضباطی با 
این موضوع موافقت کنند. سعی می کنیم تا جایی 
که امکان دارد تیم ها را از حضور تماشاگرانشان 
محروم نکنیم. در این فصل تا جایی که صبرمان 
اجازه دهد تیمی را از حضور تماشاگرانش محروم 
نخواهیم کرد». تا اینجای کار جریمه های تیم ها 
نتوانسته از اعتراض آنها به داوران کم کند. دلیلش 
را هم باید متضررشدن چند تیم مثل پرسپولیس از 
داوری در چند بازی متوالی دانست. این موضوع 
فدراسیون را در مخمصه عجیبی گرفتار کرده 
است. از طرفی تیم ها و هواداران از داوران شاکی  
هستند و معتقدند اشتباهات داوری امتیازهای 
زیادی از آنها کم کرده. در طرف دیگر هم هجمه ای 
که علیه داوران ایجاد شده غیرمنصفانه به نظر 
می رسد و کار آنها را سخت کرده است. محسن 
ترکی دیروز به این جو ایجاد شده اعتراض کرد. 
حسین زرگر، هم از احتمال کناره گیری از داوری
 گفت: «وقتی با تهمت هایی که زده می شود، 
آبروی مان در خطر باشد و زندگی خصوصی مان 
تحت  تأثیر قرار بگیرد، ناچاریم خودمان کنار بکشیم 
تا آرامش داشته باشیم. با این شرایط احتمال 
دارد از داوری بروم. مربی و بازیکن  میلیاردی هم 
اشتباه می کنند، اما زمانی که داور اشتباه می کند، 
آن را بزرگ می کنند. هجمه  علیه داوری از هفته 
نخست آغاز شد و هر هفته هم بیشتر می شود». 
سعید مظفری زاده، کارشناس داوری هم عنوان کرد 
در شرایط موجود کار به جایی کشیده شده که باید 

از داوران خارجی استفاده کرد. 
 عنایت هم از شکایت دپارتمان داوری از 
سرمربی فولاد خبر داد: «ما از اسکوچیچ به طور 
رسمی شکایت کرده ایم و شکایت خود را به 
دبیر کل فدراسیون ارائه دادیم، ایشان به داور 
ما اهانت کرده و داور را دزد خطاب کرده است. 
آقای اسکوچیچ فراموش کرده در بازی با پدیده 
با اشتباه کمک داور، بازیِ باخته را مساوی کرد و 
در دقیقه ۹۰ تیمش گل مساوی را به ثمر رساند؛ 
آن زمان به هوا می پرید، اما اکنون داور ما را دزد 

خطاب می کند».

لیگ برتر
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بانوان ایران به یکی از مهم ترین 
موفقیت های خود در ورزش های 
گروهی دست پیدا کردند. تیم ملی 
فوتسال ایران در فینال مسابقات 
قهرمانی فوتسال زنان آسیا با شکست 
ژاپن به مقام قهرمانی این رقابت ها 
دست یافت. ایران و ژاپن دیروز در 
سالن «نیلای» مالزی به مصاف هم 
رفته اند که تیم ایران، یک بر صفر از سد 
ژاپن گذشت و قهرمان این رقابت ها 
شد. ایران این بازی را با ترکیب فرزانه 
توسلی، فرشته کریمی، نسیمه غلامی، 
فهیمه زارعی و فاطمه اعتدادی آغاز 
کرد. فرشته کریمی در دقیقه هشتم 
نیمه نخست موفق شد در موقعیت 
تک به تک، دروازه ژاپن را باز کند و 
ایران را یک بر صفر پیش بیندازد. این 
ششمین گل کریمی در این رقابت ها 
بود. نیمه اول این بازی با نتیجه یک 
بر صفر به نفع ایران به پایان رسید. 
درحالی که تیم ژاپن سراپا حمله بود، 

فرشته کریمی می توانست گل دوم ایران را بزند، اما 
این موقعیت نیز با بی دقتی از دست رفت. ژاپنی ها 
در اواسط نیمه دوم بازی را در دست گرفتند و چند 
موقعیت خوب گلزنی ایجاد کردند، اما با درخشش 
فرزانه توسلی، دروازه بان ایران، ناکام ماندند. درنهایت 
تلاش های ژاپن برای زدن گل تساوی بی ثمر ماند و 
ایران برای نخستین بار قهرمان آسیا شد. در پایان دیدار، 
فرشته کریمی با گل تأثیرگذار خود در این دیدار، بهترین 
بازیکن زمین شناخته شد. تیم ایران با برتری مقابل 
تایلند، همچنین تیم ژاپن با شکست مالزی راهی دیدار 
نهایی شدند. تایلند نیز در دیدار رده بندی با نتیجه چهار 
بر یک برابر مالزی میزبان بازی ها، به برتری رسید و 
سوم شد. برد دیروز ایران جنبه انتقامی هم داشت؛ 
در بازی های داخل سالن آسیا در سال ۲۰۱۳، تیم  ملی 
ایران با شکست دو بر یک برابر ژاپن نایب قهرمان شده 
بود. بانوان فوتسالیست ایرانی در این رقابت ها ابتدا 
هنک گنگ را با نتیجه شش بر صفر از پیش رو برداشتند، 

همچنین ازبکستان را با نتیجه ۹ بر یک و مالزی را با 
نتیجه چهار بر دو مغلوب کردند و با برتری یک بر صفر 

در دیدار نیمه پایانی برابر تایلند به فینال راه یافتند. 
شمار زیادی از هواداران ایرانی به ورزشگاه رفته 
بودند تا بانوان فوتسالیست  ایرانی را تشویق کنند. علی 
کفاشیان، رئیس فدراسیون، دکتر الهه عرب عامری 
نایب رئیس بانوان، مسئولین سفارت ایران در مالزی، 
مسئولان فدراسیون فوتبال ژاپن و مسئولان کمیته 
فوتسال تایلند با حضور در سالن فوتسال نیلای، این 
دیدار را تماشا کردند. ضمن اینکه بازیکنان تیم  ملی 
فوتسال بانوان به احترام درگذشتگان حجاج ایرانی در 
عربستان، بازوبند مشکی بسته و به زمین مسابقه رفتند. 

فرشته کریمی، بهترین بازیکن آسیا
فرشته کریمی، مهاجم تیم فوتسال ملی ایران، 
عنوان برترین بازیکن جام  ملت های آسیا را به خود 
اختصاص داد. کریمی شش گله می توانست با یک گل 
دیگر عنوان خانم گلی این رقابت ها را به به دست آورد. 

مربی ایران: آینده فوتسال ایران روشن است
فروزان سلیمانی، سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان 
ایران، بعد از کسب عنوان قهرمانی مسابقه های 
فوتسال زنان آسیا گفت: «بازیکنان من در برابر ژاپن 
خیلی خوب بازی کردند و همه تاکتیک هایی را که به 
آنها گفته بودم، به خوبی در زمین انجام دادند. بنابراین 
من باید به این بازیکنان که در کسب این عنوان قهرمانی 
تآثیر زیادی داشتند تبریک بگویم». سلیمانی درباره 
بازی فینال برابر ژاپن گفت: «قرارگرفتن مقابل ژاپن بعد 
از یک دیدار سخت با تایلند، بسیار دشوار بود. تیم ملی 
ژاپن جزء تیم های مورد علاقه من است که خیلی 
منظم، تاکتیکی و تکنیکی در زمین حاضر می شود. آنها 
واقعا برابر ما خوب بازی کردند و رقابت دشواری را 
برای ما رقم زدند، اما خوشبختانه ما موفق شدیم بر 
آنها غلبه کنیم. ژاپن در نیمه دوم، بازی درگیرانه ای 
برابر ما ارائه داد، اما دفاع مستحکم و شجاعانه ما 
همراه با واکنش های فرزانه توسلی در درون دروازه 

باعث شد تلاش های بازیکنان ژاپن 
به ویژه ماساکی ناکام بماند. ما در راه 
آماده سازی تیم، صبر و پشتکار زیادی 
داشتیم که با کسب عنوان قهرمانی، 
مزد زحمات خودمان را گرفتیم. به 
اعتقاد من آینده فوتسال ایران بیش از 

گذشته روشن تر می شود».
تبریک «کی روش» به اعضای تیم

در پی قهرمانی تیم  ملی فوتسال 
بانوان ایران، بسیاری از ارگان ها و 
اشخاص از جمله کارلوس کی روش 
این موفقیت بزرگ را تبریک گفتند. 
است:  آمده  کی روش  پیام  در 
«قهرمانی بانوان فوتسالیست ایران 
در آسیا که امروز برای نخستین بار 
به دست آمد، نشان از توانایی بالای 
این عملکرد  ایرانی دارد.  بانوان 
خیره کننده نشان داد با توجه بیشتر 
به استعدادهای فوتسال زنان در 
بیشتری  موفقیت های  می توان  ایران، 
را انتظار داشت. من هم مانند سایر 
هواداران پرشور فوتبال ایران از شنیدن خبر این 
موفقیت و قهرمانی به خود بالیدم و امیدوارم راهی 
که به تازگی در فوتسال ایران آغاز شده است، تداوم 
یابد تا شاهد موفقیت هایی در سطح جهانی باشیم».
شیخ سلمان، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا 
(AFC) نیز اولین قهرمانی تیم ملی فوتسال بانوان 
ایران در آسیا را تبریک گفت و بر توسعه فوتسال و 
فوتبال ساحلی در این قاره تأکید کرد. «می خواهم به 
تیم ملی فوتسال زنان برای اولین قهرمانی در آسیا 
تبریک بگویم. نام آنها در تاریخ فوتسال زنان آسیا 
تا ابد خواهد ماند. خیلی خوشحالم که این را اعلام 
کنم که AFC نقش تعیین کننده ای در رشد و توسعه 
فوتسال زنان داشته است. البته فوتسال به صورت 
کل مدنظر ما بوده و در سال های اخیر نیز با پیشرفت 
پایداری همراه بوده است. علاوه برآن علاقه زیادی 
از طرف رسانه ها و علاقه مندان به این رشته ورزشی 

دیده شده است».

شرق: محمد بنا پذیرفت تا بار دیگر با فدراسیون 
کشتی همکاری کند اما با شرط وشروط  خودش. 
پرافتخارترین مربی کشتی فرنگی ایران که سال 
گذشته به دلیل اختلاف سلیقه با رسول خادم، رئیس 
فدراسیون و نداشتن اختیار تام از همکاری با تیم ملی 
فرنگی بزرگسالان امتناع کرد، دعوت اعضای شورای 
فنی کشتی فرنگی را اجابت کرد. این شورا چهارشنبه 
هفته گذشته در حالی رأی به بازگشت مجدد بنا 
در این تیم داد که با ارسال نامه ای از او خواست 
تا نظر خود را در خصوص قبول یا رد این پیشنهاد 
تا هشتم مهر اعلام کند. نکته قابل توجه در نامه 
دعوت ارسال شده برای بنا اینجاست که این نامه نه با 
امضای شخص اول فدراسیون بلکه با امضای حمید 

بنی تمیم، دبیر فدراسیون، توسط اکبر دودانگه، مربی 
تیم ملی کشتی آزاد براي وی فرستاده شده است. 
در همین رابطه گفته می شود بنا نیز روز گذشته در 
پاسخ نامه کتبی بنی تمیم برنامه خود را برای حضور 
در تیم ملی برای فدراسیون ارسال کرده است. اتفاق 
جالب تر اینجاست که سایت فدراسیون کشتی هیچ 
اطلاع رسانی در این خصوص نکرده و رسانه ها به 
نقل از صفحه اینستاگرام رسول جزینی، دستیار بنا 
در کادر فنی پیشین تیم ملی فرنگی به این موضوع 
اشاره کرده است. جزینی دراین باره می نویسد: «اختیار 

تام در حوزه کشتی فرنگی در فاصله باقی مانده تا 
بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو با هماهنگی 
فدراسیون و دعوت از ۳۶ نفر از کشتی گیران برای 
اردوی آماده سازی از ۱۲ مهر جاری ازجمله شرایط 
سلطان کشتی فرنگی دنیا برای حضور در تیم ملی 
است که بسیار معمول است». دستیار بنا در ادامه 
به این نکته اشاره می کند: «بنا هیچ درخواست 
مالی برای شخص خودش نداشته و عشق به وطن 
و مردم بی شک تنها دلیل بازگشت مجدد او است و 
نه هیچ کس دیگری. این درحالی است که با توجه 

به تصمیمات دو سال اخیر و زمان کوتاه تا المپیک 
کار بسیار سختی در پیش است». به هرحال باید دید 
رسول خادم که در سه سال حضورش در فدراسیون 
کشتی که هم اداره فدراسیون را داشته و هم ناظر 
اصلی تیم های ملی بوده، می تواند با خواسته معمار 
نسل طلایی کشتی فرنگی ایران که سهم بسیاری در 
اعتلای این رشته در کشور دارد، در آستانه رویداد 
بزرگی چون المپیک کنار بیاید یا خیر. فدراسیون 
کشتي دیروز از بنا براي مذاکره حضوري دعوت 
کرد. شورای کشتی فرنگی بعد از نتایج ضعیف 
تیم ملی بزرگسالان در رقابت های قهرمانی جهان 
اخیر و ناکامی در کسب سهمیه المپیک تصمیم به 

بازگرداندن دوباره محمد بنا گرفت. 

بیش از سه ماه می شود که سپ بلاتر، رئیسی که مجبور به استعفا از 
عالی ترین نهاد فوتبال در دنیا شد، روزهای سختی را سپری می کند؛ تمام 
افراد نزدیک به او که سمت های اجرائی در فیفا داشته و دارند متهم 
به پول شویی و دریافت رشوه شده و تحت پیگرد قانونی قرار گرفته اند. 
عده ای از آنها حتی به دادگاه فدرال در آمریکا فرستاده شدند تا به 
اتهامشان رسیدگی شود، با این حال تا همین یکی، دو روز گذشته نامی از 

بلاتر در میان افراد فاسد در فیفا برده نشده بود. 
بااین حال، بلاتر ترس عجیبی دارد و چندماهی است سوئیس را ترک 
نمی کند؛ نزدیکان او می گویند بلاتر نگران این است که سوئیس را ترک 
کند و بازداشت شود. این اتفاق نیفتاده، ولی بلاتر همین حالا در کشورش 
تحت پیگرد قانونی قرار گرفته است. به گزارش یورواسپرت دادگاه عالی 
سوئیس حالا بلاتر را به نقض مقرارت و سوءاستفاده از قدرت متهم کرده 
و پرونده رئیس مستعفی فیفا را که همچنان امور این نهاد را در دست 
داد، تشکیل داده و در دست بررسی دارد. این خبری است که روز جمعه 
به بیرون درز کرد و اتهام بلاتر شد: «سوءمدیریت و سوءاستفاده از اعتماد  
بقیه.» البته این اتهامات یک روی دیگر هم دارد؛ در بخش مهمی از 
اتهاماتی که متوجه بلاتر شده او متهم به پول شویی هم هست: اول 
اینکه دو  میلیون فرانک سوئیس، آن هم به صورت غیرقانونی به حساب 
میشل پلاتینی واریز کرده و دوم اینکه قرارداد مالی غیرشفافی به  نفع 
اتحادیه فوتبال کارائیب و شخص جک وارنر منعقد کرده است. در کنار 

همه این موارد، تخلفات ریزودرشت دیگری هم وجود دارد که در دادگاه 
به آنها رسیدگی خواهد شد. 

پلاتینی هم تأیید می کند هم تکذیب
روشدن این جنبه از پرونده بلاتر پای میشل پلاتینی، منتقد جدی او 
و محتمل ترین گزینه برای جانشینی بلاتر در فیفا را هم به پرونده باز 
کرده و حالا به نوشته روزنامه «لوپاریزین»، چهره رئیس فعلی یوفا هم 
«خدشه دار» شده است. پلاتینی که در فاصله سال های ۹۹ تا ۲۰۰۲ در 
فیفا مشغول به کار بوده با صدور بیانیه ای گرفتن این رقم را که معادل 
یک میلیون و ۸۰۰  هزار یورو است تأیید کرده، ولی نوع آن را که گفته 
می شود «غیرقانونی است» تکذیب کرده است. در بیانیه پلاتینی آمده 
است: «روز جمعه، مسئولان قضائی سوئیس از من سؤالاتی پرسیدند 
تا اطلاعاتی درباره پرونده ای که برای رسیدگی به وضعیت فیفا شکل 
گرفته است، به دست آورند. من همیشه آماده حمایت از نهاد های 
مرتبط و مقاماتی که درباره این پرونده تحقیق می کنند، بوده ام و 
همیشه نهایت همکاری را با آنها داشته ام. در ارتباط با پرداختی که به 
من صورت گرفته است، مایلم بگویم این مبلغ حق الزحمه کاری بوده 
که طبق قراردادم با فیفا برای این سازمان انجام دادم و خوشحالم که 
توانسته ام تمام موضوعات مرتبط با این پرونده را برای مسئولان تشریح 
کنم. من همچنین به مقامات قضائی سوئیس اعلام کرده ام از آنجایی 
که در این کشور زندگی می کنم، همیشه آماده همکاری و پاسخ گویی به 

آنها هستم». این در حالی است که فیفا بیانیه ای منتشر کرده که در آن 
عنوان شده این سازمان از تاریخ ۲۷ ماه می  با دادستانان رسیدگی کننده 
به پرونده فساد اداری در فیفا همکاری کامل داشته است و بر این 
موضوع تأکید داشته است که هیچ توضیح اضافه ای درباره تحقیقاتی 
که درباره سازوکار مدیریتی فیفا در حال انجام است، ارائه نخواهد کرد. 

فیفا: بلاتر می تواند همچنان رئیس باقی بماند
البته مسئولان اجرائی فیفا همچنان معتقدند سپ بلاتر با وجود 
رسوایی های اخیر مالی و آغاز تحقیقات کیفری دادستانی سوئیس درباره او، 
همچنان می تواند سکان هدایت این نهاد را در اختیار داشته باشد، بااین حال 
و به گزارش دیلی میل، به نظر می رسد آغاز تحقیقات کیفری دادستانی کل 
سوئیس از بلاتر به این نظریه پایان داده است. بلاتر، رئیس کنونی فیفا، 
مظنون به سوءمدیریت در منابع مالی نهاد حاکم بر فوتبال جهان است و 
تحت بازجویی دادستانی کل سوئیس قرار گرفته است، ولی فیفا معتقد 
است با وجود این و اتهام فسادهای مالی علیه بلاتر، او می تواند ریاست فیفا 
را همچنان عهده دار شود. بلاتر که ششم خرداد ماه امسال برای پنجمین 
دوره متوالی به ریاست فیفا انتخاب شد، چهار روز بعد از انتخابات، به دنبال 
رسوایی مالی و بازداشت هفت مقام ارشد فیفا اعلام کرد از سمت خود 
کنار گیری می کند. قرار است انتخابات ریاست فیفا هفتم اسفند ۱۳۹۴ (۲۶ 
فوریه ۲۰۱۶) برگزار شود و رئیس بعدی این نهاد باید ۵۰  درصد به علاوه یک 

رأی کنگره ای با ۲۰۹ رأی را به دست آورد. 

دختران ایران بر  بام آسیادختران ایران بر  بام آسیا

هم بلاتر تکذیب می کند هم میشل پلاتیني
فیفا پول شویى کرده، پلاتینى پول غیرقانونى گرفته

بنا شرایطش را به فدراسیون اعلام کرد

عکس روز

منچستریونایتد با پیروزي 3 بر صفر برابر ساندرلند به صدر جدول صعود کرد.

هنر بازنده خوب بودن
شاید فرهنگ بازنده خوب بودن را نداریم، وگرنه 
آن بلا را سر «لیونل مسی» و «زایتسف» (ستاره 
والیبال ایتالیا) نمی آوردیم. اگر اهل پذیرفتن شکست 
بودیم، قهرمان کشتی ما پس از باختش چوب 

برنمی داشت و دنبال داور نمی کرد.
اعتراض به داوری، اخراج سرمربی و این گونه 
رفتارها، طبیعت ورزش است. گاهی اخراج سرمربی 
بهترین تصمیم برای خروج از بحران است، اما به 
نظر می رسد در ایران ما فقط این بخش ماجرا را 
دیده ایم. به خاطر نسپرده ایم بازنده هایی هم با 
درس گرفتن از باختشان و با تلاش بیشتر و صبوری، 
دوباره از جایشان بلند شدند. دیده ایم که چگونه در 
ورزشگاه های اروپایی تماشاگران چگونه با باخت 
تیم محبوبشان برخورد می کنند اما این موضوع 
هرگز در کشورمان فراگیر نشده است. رفتار نخبگان 
هم بهتر از هواداران عادی نیست. گویی گروهی 
منتظر روز باخت هستند. لحظه شماری می کنند تا 
مربی والیبال، کشتی، پرسپولیس، فولاد و... نتیجه 
نگیرند تا حملات خود را شروع کنند. از مدیران 
تصمیم گیرنده گرفته تا هواداران عادی، هیچ کدام 
بازنده خوبی نیستیم. شما اگر منچستر، رئال یا بارسا 
هم باشی، همه بازی هایت را نمی بری، اگر حمید 
سوریان، نابغه کشتی فرنگی جهان باشی، یک روز 
باخت را تجربه می کنی. مشخص است برخوردی 
که در ورزش ایران با این باخت ها می شود، با آنچه 
در تیم ها و ورزشکاران موفق دنیا می بینیم متفاوت 
است. در این میان رفتار مدیران اهمیت بیشتری 
دارد. والیبال و کشتی فرنگی ایران اگر بازنده های 
خوبی نباشند، قطعا نمی توانند در المپیک ریو، برد 

را جشن بگیرند.

ادامه از صفحه اول

در ادامه دیدارهای هفته هفتم لیگ  برتر فوتبال، 
تیم های ذوب آهن و نفت تهران، دیروز در اصفهان 
به مصاف هم رفتند که دو تیم در پایان ۹۰ دقیقه 
به نتیجه ای بهتر از تساوی بدون گل دست نیافتند. 
این نتیجه باعث شد ذوب آهن از قافله صدرنشینان 
کمی دور بماند و با کسب ۱۱ امتیاز و به لطف 
تفاضل گل بهتر نسبت به ملوان، در رتبه پنجم 
جدول قرار بگیرد. نفت تهران اما با این تساوی 
۴ امتیازی شد تا با یک بازی کمتر نسبت به سایر 
تیم های لیگ، در رتبه پانزدهم جدول جای بگیرد. 
نفت در این فصل هنوز بردی را تجربه نکرده است. 
این بازی تکرار فینال جام حذفی سال گذشته بود. 
در آن بازی شاگردان علیرضا منصوریان (نفت) ۳ 
بر یک مغلوب شاگردان یحیی گل محمدی شدند. 
در دیگر بازی دیروز گسترش فولاد تبریز با پیروزی 

بر استقلال اهواز به رتبه هفتم صعود کرد. در 
آخرین دیدار هفته هفتم لیگ  برتر فوتبال، تیم های 
استقلال اهواز و گسترش فولاد تبریز در اهواز به 
دیدار یکدیگر رفتند که این دیدار در پایان به برتری 
۲ بر صفر میهمان انجامید. محمد ابراهیمی 
در دقیقه ۸۳ و مهدی کیانی در دقیقه ۹۴، برای 
گسترش فولاد گلزنی کردند تا این تیم با این پیروزی 
۱۱ امتیازی شود و دو پله در جدول صعود کرده و در 
جایگاه هفتم جدول قرار بگیرد. در این بازی در نیمه 
اول اهوازی ها یک پنالتی را از دست دادند. استقلال 
اهواز نیز با این شکست، پنج امتیازی باقی ماند تا با 
یک بازی کمتر نسبت به سایر تیم ها، فعلا در رتبه 
چهاردهم جدول باقی بماند. با انجام بازی های 
دیروز، دیدار های لیگ برتر به دلیل بازی های تیم ملی 

تا ۲۳ مهر تعطیل خواهد شد. 

تساوى گل محمدى و منصوریان در اصفهان


